Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09  августа  2019 года                                                                                №   244
О проведении возможных встреч с избирателями кандидатов

 в депутаты сельских Советов муниципальных образований Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, в  связи с выборами 08.09.2019 года
В соответствии со ст.49 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для проведения возможных встреч с избирателями кандидатов в депутаты сельских Советов муниципальных образований Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, в  связи с выборами 08.09.2019 года следующие помещения:

	1.
	Холязинский сельский Дом культуры
	26.08.2019г.
	15-00

	3.
	Кишкинский сельский Дом культуры
	24.08.2019г.
	14-00

	4.
	Ивановский сельский Дом культуры
	20.08.2019г.
	14-00

	5.
	Рождественский сельский Дом культуры
	20.08.2019г.
	11-00

	6.
	Григоровский детский сад
	24.08.2019г.
	11-00

	7.
	Советская средняя  школа
	20.08.2019г.
	15-00

	8.
	Карабатовский сельский Дом культуры
	27.08.2019г.
	15-00

	9
	Курлаковский сельский Дом культуры
	28.08.2019г.
	15-00

2. Разместить на официальном сайте районной администрации в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

	территориально избирательной комиссии
	Д.А.Макаров

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	М.А.Шохова